
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 90292/21.10.2021 από-
φασης της Συγκλήτου Πανεπιστημίου Δυτικής Ατ-
τικής «Κανονισμός Σπουδών Διατμηματικού Προ-
γράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών μεταξύ των 
Τμημάτων: α) Διοίκησης Τουρισμού και β) Λογιστι-
κής και Χρηματοοικονομικής, με τίτλο “Προηγμένα 
Συστήματα Διοίκησης”, της Σχολής Διοικητικών, 
Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του Πα-
νεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (B’ 5220).

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Συνδέσμου Ύδρευσης Δήμου Καρδίτσας και 
λοιπών Δήμων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχηση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟ-
ΒΛΗΤΩΝ ΠΕ. ΛΑΡΙΣΑΣ (ΦΟ.Δ.Σ.Α ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ) με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 16273 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 90292/21.10.2021 από-

φασης της Συγκλήτου Πανεπιστημίου Δυτικής Ατ-

τικής «Κανονισμός Σπουδών Διατμηματικού Προ-

γράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών μεταξύ των 

Τμημάτων: α) Διοίκησης Τουρισμού και β) Λογιστι-

κής και Χρηματοοικονομικής, με τίτλο “Προηγμέ-

να Συστήματα Διοίκησης”, της Σχολής Διοικητι-

κών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (B’ 5220). 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστη-

μίου Δυτικής Αττικής και Άλλες Διατάξεις» (Α’ 38).

2. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπι-
στημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-
δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70).

3. Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της Ποιότη-
τας, της Λειτουργικότητας και της Σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 
με την Κοινωνία και Λοιπές Διατάξεις» (Α’ 141) και ιδίως 
το άρθρο 455 αυτού σε συνδυασμό με το άρθρο 32 του  
ν. 4485/2017 (Α΄114).

4. Την υπ’  αρ. 135557/Ζ1/1-11-2022 Εγκύκλιο του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, σχε-
τικά με την «Εφαρμογή των διατάξεων του ν. 4957/2022 
“Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 
Ενίσχυση της Ποιότητας, της Λειτουργικότητας και της 
Σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις” 
για την οργάνωση και λειτουργία προγραμμάτων μετα-
πτυχιακών σπουδών και λοιπά θέματα».

5. Την υπ’ αρ. 76393/28.9.2021 απόφαση της Συγκλή-
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Ίδρυση και λει-
τουργία του Διατμηματικού Προγράμματος Μεταπτυ-
χιακών Σπουδών μεταξύ των Τμημάτων: α) Διοίκησης 
Τουρισμού και β) Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, 
με τίτλο “Προηγμένα Συστήματα Διοίκησης” της Σχολής 
Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (Β’ 4808).

6. Την υπ’  αρ. 90292/21.10.2021 απόφαση της Συ-
γκλήτου Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Κανονισμός 
Σπουδών Διατμηματικού Προγράμματος Μεταπτυχια-
κών Σπουδών μεταξύ των Τμημάτων: α) Διοίκησης Του-
ρισμού και β) Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, με 
τίτλο «Προηγμένα Συστήματα Διοίκησης», της Σχολής 
Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (B’ 5220).

7. Την υπ’ αρ. 7/10-11-2022 (θέμα 2ο) Πράξη της Επι-
τροπής Προγράμματος Σπουδών (όπως μετονομάστη-
κε σύμφωνα με το ν. 4957/2022, η Ειδική Διατμηματική 
Επιτροπή) του Διατμηματικού Προγράμματος Μεταπτυ-
χιακών Σπουδών «Προηγμένα Συστήματα Διοίκησης» 
των Τμημάτων Διοίκησης Τουρισμού και Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοικητικών, Οικονο-
μικών και Κοινωνικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής.

8. Την υπ’ αρ. 1/10-02-2023 (θέμα 4ο) απόφαση της 
Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1089

9607



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9608 Τεύχος B’ 1089/28.02.2023

9. Την υπ’ αρ. 2/15-02-2023 (θέμα 15Β) απόφαση της 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, για την 
τροποποίηση της υπ’ αρ. 90292/21.10.2021 απόφαση 
της Συγκλήτου Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Κανο-
νισμός Σπουδών Διατμηματικού Προγράμματος Μετα-
πτυχιακών Σπουδών μεταξύ των Τμημάτων: α) Διοίκησης 
Τουρισμού και β) Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, 
με τίτλο “Προηγμένα Συστήματα Διοίκησης”, της Σχολής 
Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (B’ 5220).

10. Την υπ’ αρ. 125788/Ζ1/6-08-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 564) 
Διαπιστωτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων, σχετικά με το «Διορισμό Πρύτανη και Τεσ-
σάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής», καθώς και την υπ’ αρ. 105167/Ζ1/12-08-2020 
«Παράταση της Θητείας του Πρύτανη και των Τεσσάρων 
(4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 650), με την οποία παρατάθηκε η θητεία των 
Πρυτανικών Αρχών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
έως τις 31-08-2023.

11. Την υπ’ αρ. 73632/5-08-2022 Πράξη του Πρύτα-
νη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής σχετικά με τον 
«Ορισμό Σειράς Αναπλήρωσης και Τομέων Ευθύνης 
Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 
Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων σε Αυτούς» (Β’ 4646).

12. Την υπ’ αρ. 88699/30-09-2022 Πράξη «Συγκρότη-
σης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 
του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

13. Την υπ’ αρ. 124685/22-12-2022 απόφαση του Πρύ-
τανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής σχετικά με τη 
«Συγκρότηση της Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», αποφασίζει:

Την τροποποίηση του άρθρου 9 «Υποδομή Δ.Π.Μ.Σ.» 
της υπ’ αρ. 90292/21.10.2021 απόφασης της Συγκλήτου 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Κανονισμός Σπουδών 
Διατμηματικού Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπου-
δών μεταξύ των Τμημάτων: α) Διοίκησης Τουρισμού και 
β) Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, με τίτλο “Προ-
ηγμένα Συστήματα Διοίκησης”, της Σχολής Διοικητικών, 
Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του Πανεπιστη-
μίου Δυτικής Αττικής» (Β’ 5220), ως ακολούθως:

Άρθρο 9
ΥΠΟΔΟΜΗ Δ.Π.Μ.Σ.

Το κόστος λειτουργίας του Δ.Π.Μ.Σ. θα καλυφθεί κυρί-
ως από παροχές από νομικά ή φυσικά πρόσωπα, ερευ-
νητικά προγράμματα, κοινοτικά προγράμματα, επιχορη-
γήσεις του κρατικού προϋπολογισμού, χορηγίες φορέων 
του δημοσίου ή του ιδιωτικού τομέα καθώς επίσης και 
τυχόν δωρεές ή κληροδοτήματα.

Το κόστος λειτουργίας του Δ.Π.Μ.Σ. περιλαμβάνει 
αγορά εξοπλισμού, λογισμικού αναλώσιμων, αμοιβές 
διδασκόντων μελών Δ.Ε.Π. ΑΕΙ ή εκτάκτου εκπαιδευτικού 
προσωπικού ΑΕΙ, αμοιβές διδακτικού προσωπικού εκτός 
των συνεργαζόμενων τμημάτων, καθώς και αμοιβές δι-
οικητικού, τεχνικού και υποστηρικτικού επιστημονικού 
προσωπικού προκειμένου να επιτευχθεί η απρόσκοπτη 
και εύρυθμη λειτουργία του προγράμματος. Επίσης οι 
δαπάνες του προγράμματος δύναται να αφορούν την 
αγορά και παραγωγή και επιμέλεια εκπαιδευτικού υλι-

κού, τη συνδρομή και δημοσιεύσεις σε επιστημονικά 
περιοδικά, συμμετοχή σε συνέδρια, βάσεις δεδομένων, 
μετακινήσεις και οργάνωση εκδηλώσεων του Δ.Π.Μ.Σ., 
δαπάνες προβολής δημοσιότητας και ερευνών.

Για όσο χρονικό διάστημα το κόστος λειτουργίας 
Δ.Π.Μ.Σ. καλύπτεται πλήρως από επιχορηγήσεις, δω-
ρεές και λοιπές χρηματοδοτήσεις από φυσικά ή νομικά 
πρόσωπα του ιδιωτικού ή δημοσίου τομέα, οι συμμετέ-
χοντες/ουσες δεν καταβάλλουν τέλη φοίτησης.

Κατά τα λοιπά, η υπ’ αρ. 90292/21.10.2021 απόφαση 
της Συγκλήτου Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Κανο-
νισμός Σπουδών Διατμηματικού Προγράμματος Μετα-
πτυχιακών Σπουδών μεταξύ των Τμημάτων: α) Διοίκησης 
Τουρισμού και β) Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, 
με τίτλο «Προηγμένα Συστήματα Διοίκησης», της Σχολής 
Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (B’ 5220).

Η παρούσα απόφαση ισχύει από το Ακαδημαϊκό Έτος 
2023-2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 20 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΔΗΣ 

   Ι 

 Αριθμ. απόφ. 19 (2)
Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Συνδέσμου Ύδρευσης Δήμου Καρδίτσας και 

λοιπών Δήμων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/

2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Του άρθρου 247 του ν. 3463/2006 «Δημοτικός και 
Κοινοτικός Κώδικας» (Α’ 114).

3. Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

4. Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

5. Του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Συν-
δέσμου Ύδρευσης Δήμου Καρδίτσας και λοιπών Δήμων
(Β’ 1005/1995 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ΄ 
αρ. 10921/110775 Β’ 1573/2013),

6. Την υπ’ αρ. 98/15.02.2023 βεβαίωση Οικονομικής 
Υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9609Τεύχος B’ 1089/28.02.2023

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Συνδέσμου Ύδρευσης Δήμου Καρδίτσας και λοιπών Δήμων, με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - 

ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ)

1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

1

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1
ΤΕ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9610 Τεύχος B’ 1089/28.02.2023

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΣΕ ΠΕΡΊΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑ-
ΝΙΣΜΟ / ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ Ι.Δ.Ο.Χ.)

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 2

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον «Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Συνδέσμου 
Ύδρευσης Δήμου Καρδίτσας και λοιπών Δήμων», οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του 
Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό 
στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1

Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 15 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 6 (3)
Αντιστοίχηση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ. ΛΑΡΙΣΑΣ (ΦΟ.Δ.Σ.Α ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ) με τους οριζό-

μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

"ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
2. την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσίευση 

του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο Κλαδολόγιο)» (Α’  232),
3. το Β’ 2639/2008 ΦΕΚ του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ΦΟΔΣΑΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο Β’ 2639 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ) του ΦΟΔΣΑ ΠΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9611Τεύχος B’ 1089/28.02.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9612 Τεύχος B’ 1089/28.02.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9613Τεύχος B’ 1089/28.02.2023

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη οργανικές θέσεις των κλάδων ή/και ειδι-
κοτήτων που περιλαμβάνονται στο Β’ 2639/2008 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ΦΟΔΣΑ ΠΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, καθώς και στην ΠΥΣ31/2022 Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2023, οι οποίες περιλαμβά-
νονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ 
σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν 
μέχρι την πλήρωση τους:

Οι παρακάτω υφιστάμενες Ειδικές θέσεις Προσωπικού που περιλαμβάνονται στο Β’ 2639/2008 του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ) του ΦΟΔΣΑ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ, οι οποίες δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης 
του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022 και παραμένουν ως έχουν:

Οι παρακάτω υφιστάμενες θέσεις Προϊσταμένου της Οργανικής Μονάδας επιπέδου Διεύθυνσης καθώς και Προ-
ϊσταμένων επιπέδου Τμήματος που περιλαμβάνονται στο Β’ 2639/2008 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) του ΦΟΔΣΑ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ, οι οποίες δεν αντιστοιχίζονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ 
του π.δ. 85/2022 και παραμένουν ως έχουν:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9614 Τεύχος B’ 1089/28.02.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02010892802230008*

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Στο ΦΕΚ Β’ 2639/2008 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.ΕΥ.) του ΦΟΔΣΑ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ περιλαμβάνονται 

30 οργανικές θέσεις Ι.Δ.Ο.Χ (ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Ε.Ε.Π. ή Π.Ε. ή ΤΕ. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.), οι οποίες δεν αντιστοιχίζονται 
στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022 και παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωση 
τους, καθώτι δεν περιγράφονται αναλυτικά κατά κλάδο/ειδικότητα, αλλά απλώς αναφέρεται το αριθμητικό σύνολο 
των θέσεων.

Η παρούσα πράξη να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 15 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ   


		2023-02-28T13:24:25+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




